Y tế Đồng Nai thuộc Kế hoạch lựa chọn nhà thầu cung cấp thuốc thuộc dự toán mua sắm 
thuốc tập trung cấp địa phương sử dụng tại các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh Đồng Nai giai 
đoạn 2025-2026. Gói thầu số 3: Thuốc dược liệu, thuốc có kết hợp dược chất với các 
dược liệu, thuốc cổ truyền cụ thể như sau:

1. Tổng giá trị: 16.408.155.000  (Bằng chữ: Mười sáu tỷ bốn trăm lẻ tám triệu, 
một trăm năm mươi lăm nghìn đồng)

2. Danh sách công ty, danh mục thuốc và đơn giá trong phụ lục đính kèm. (Giá 
trong phụ lục đã bao gồm thuế VAT và phí vận chuyển, giao hàng).

3. Loại hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá cố định.
4. Thời gian thực hiện hợp đồng: từ ngày hợp đồng được ký đến hết 05/03/2027.